公告编号：2024-016

证券代码：835081 证券简称：远方生态 主办券商：国投证券

贵州远方生态环保科技股份有限公司

关于注销控股子公司的公告(补发)

一、 基本情况

    贵州远方生态环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司业务规划的需

要，为优化组织结构，降低管理运营成本，公司于2024年4月10日完成控股子公司青岛智

慧本草健康科技有限公司的注销登记。

二、 本次注销控股子公司的基本情况

    公司全称：青岛智慧本草健康科技有限公司

统一社会信用代码：91370214MA3TLGRT6T

企业类型：其他有限责任公司

注册资本：200万元人民币

成立日期：2020年7月27日

住所: 山东省青岛市城阳区城阳街道青威路881号富达国际商贸城A2办公区

经营范围：健康产品技术研发；医药萃取；医疗互联网开发；医疗大数据处理；

人工智能开发。

三、 本次注销控股子公司的原因及对公司的影响

    根据公司经营发展需要，进一步优化公司业务结构，公司决定注销控股子公司

青岛智慧本草健康科技有限公司。本次注销控股子公司不会对公司业务发展和持续

经营产生影响，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。

特此公告

贵州远方生态环保科技股份有限公司

董事会

2024年 4 月30日

	一、 基本情况
	贵州远方生态环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司业务规划的需要，为优化组织结构，降低管理运营成本，公司于2024年4月10日完成控股子公司青岛智慧本草健康科技有限公司的注销登记。
	二、 本次注销控股子公司的基本情况
	公司全称：青岛智慧本草健康科技有限公司
	统一社会信用代码：91370214MA3TLGRT6T
	企业类型：其他有限责任公司
	注册资本：200万元人民币
	成立日期：2020年7月27日
	住所: 山东省青岛市城阳区城阳街道青威路881号富达国际商贸城A2办公区
	经营范围：健康产品技术研发；医药萃取；医疗互联网开发；医疗大数据处理；人工智能开发。
	三、 本次注销控股子公司的原因及对公司的影响
	根据公司经营发展需要，进一步优化公司业务结构，公司决定注销控股子公司青岛智慧本草健康科技有限公司。本次注销控股子公司不会对公司业务发展和持续经营产生影响，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。